
                                                                 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 477 
​​ 
Про поновлення договору оренди 
земельної ділянки гр. Бушко І.І.​ ​ ​ ​  
           

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
відповідно до статей 12, 122, 124 Земельного Кодексу України, статті 33 Закону України «Про 
оренду землі», Законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  розглянувши заяву Бушко І. І. з 
додатками, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Поновити Бушко Івану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю          

********, договір оренди земельної ділянки від 02 вересня 2011 року за №212120004000027  
з додатковими угодами до нього від 22.09.2016 року; від 16.02.2017 року, інше речове право: 
18949185 площею 1,079 га (кадастровий номер 2121210100:07:006:0099), розташовану в місті 
Виноградів, вул. І.Франка, 108 терміном на п’ять років шляхом укладення додаткової угоди.  

2.Затвердити істотні умови у договорі оренди землі, зазначеного в пункті 1. даного 
рішення, а саме: у пункті 8. договору оренди − Орендна плата − відсоток (3%) замінити на 
відсоток (8%). 

3.Зобов’язати Бушко І.І. здійснити державну реєстрацію права оренди земельної 
ділянки відповідно до чинного законодавства. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 
Міський голова                                                                                                  Степан БОЧКАЙ 


